

Årsredovisning

för

Ankar Hus Aktiebolag

556805-2038

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ankar Hus Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 oktober 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad den 28 oktober 2024



Jörgen Ankar

Årsredovisning

för

Ankar Hus Aktiebolag

556805-2038

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen för Ankar Hus Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hus- och fastighetsförsäljning med agenturen för Eksjöhus i Halmstad med omnejd.

Bolaget ägs till 100% av Ankar Holding AB, org nr 559096-2246.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 776	2 286	2 235	15 174
Resultat efter finansiella poster	1 305	358	-59	188
Soliditet (%)	81	25	13	11

Nettoomsättningen har ökat pga ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	129 638	357 961	537 599
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		357 961	-357 961	0
Återbetalning aktieägartillskott		-200 000		-200 000
Årets resultat			800 154	800 154
Belopp vid årets utgång	50 000	287 599	800 154	1 137 753

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 415 446 kr (1 615 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	287 598
årets vinst	800 154
	1 087 752
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	982 446
i ny räkning överföres	105 306
	1 087 752

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 775 559	2 285 633
Övriga rörelseintäkter		628	25 340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 776 187	2 310 973
Rörelsekostnader			
Råvaror och underentreprenörer		-2 620 901	-1 188 042
Övriga externa kostnader		-427 711	-530 260
Personalkostnader	2	-401 654	-215 571
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 016	-19 488
Summa rörelsekostnader		-3 472 282	-1 953 361
Rörelseresultat		1 303 905	357 612
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		722	349
Summa finansiella poster		722	349
Resultat efter finansiella poster		1 304 627	357 961
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-53 800	0
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	0
Förändring av överavskrivningar		-77 773	0
Summa bokslutsdispositioner		-361 573	0
Resultat före skatt		943 054	357 961
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 900	0
Årets resultat		800 154	357 961

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Summa materiella anläggningstillgångar

3

310 615
310 615

7 631
7 631

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

310 615

7 631

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Fordringar hos koncernföretag
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

15 268
424 505
55 753
20 992
516 518

248 722
737 329
36 243
26 500
1 048 794

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

873 411
873 411
1 389 929

1 118 031
1 118 031
2 166 825

SUMMA TILLGÅNGAR

1 700 544

2 174 456

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

287 598

129 638

Årets resultat

800 154

357 961

Summa fritt eget kapital

1 087 752

487 599

Summa eget kapital

1 137 752

537 599

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

230 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

77 773

0

Summa obeskattade reserver

307 773

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 328

434 532

Skulder till koncernföretag

21 250

356 562

Skatteskulder

110 339

0

Övriga skulder

77 102

600 518

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

245 245

Summa kortfristiga skulder

255 019

1 636 857

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 700 544

2 174 456

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	661 250	686 250
Inköp	325 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	986 250	661 250
Ingående avskrivningar	-653 619	-659 131
Försäljningar/utrangeringar	0	25 000
Årets avskrivningar	-22 016	-19 488
Utgående ackumulerade avskrivningar	-675 635	-653 619
Utgående redovisat värde	310 615	7 631

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående nedskrivningar	-75 000	-75 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-75 000	-75 000
Utgående redovisat värde	0	0

Halmstad den 28 oktober 2024


Jörgen Ankar